
• •

WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 51/8/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 29 września 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z unia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016. poz.446) zgodnie z art. 212 ust. I, pkt I i 2, art. 222 ust. 4, art. 237 ust 2 pkt l i art. 257 pkt I

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.)

i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/l60/2016 zdnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

I. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wyuatków budżetowych o kwotę 700,00 zł w związku ze

zmianami wysokości dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rząuowej z przeznaczemem na pokrycie kosztów wydawanych decyzji

administracyjnych w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni,

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł,

3. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowycb,

zgodnie z załącznikami nr I i 2.

~2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

"'~J.G~
mgr i~~~~elgOPOlan



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 ROI\.
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 51/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 29092017R

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00 700,00 700,00

85195 Pozostała działalność 0,00 700,00 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 700,00 700,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

•

•

Razem: 13763778,241 13764478,241

BeSTia

"'Ó.(rJM1NY
mgrl~~rl~t~~

Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 51/8/2017
WOJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 29.09 2017R

!
Dział I Raz.dział I paragr~ Treść Przed zmianą Zmiana Pa zmianie

- -
I

4QCo l : r:~t'"..z 0_. ,;l' i ~"'''i-J.••i.fyw::mic 'N cnp.rglę elektryczną, gaz i wodę I 71049,00 5000,00 76049,00

I 1_ ~002__ ~IDOSlarcza",e wody
--- _._--_._---

71 04900 5000,00 76049.00.

I I 4260 Zakup energII 5000000 5000,00 55000,00

758 Różne rozliczenia 54325,00 .5000,00 49325,00

75818 Rezerwy og61ne i cerowe 54325.00 .5000.00 49325,00

4810 Rezerwy 54325,00 - 5 000,00 49325,00

801 Oświata i wychowanie 4336238,00 0,00 4336238,00

80101 Szkoły podstawowe 2319445,50 6973,00 2326418,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78700,00 2121,00 80821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 142929,00 5000,00 1 147929,00

4430 Różne opIaty i składki 4730,50 - 148,00 4582,50

80110 Gimnazja 1038715,00 .6973,00 1 031 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 137751,00 - 6 973,00 130778,00

851 Ochrona zdrowia 32550,00 700,00 33250,00

85195 Pozostała działalność 0,00 700,00 700.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna 698120,00 0,00 698120,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168099,50 4000,00 172 099,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4336,50 4000,00 8336,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 132489,00 .4000,00 128489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98358,00 .4000,00 94358,00

•

•

BeSTia

Razem: 15527644,241 700,001 15 528 344,241

Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003

